DE HENRICO DE PERCY QUARTO.

Anno Domini 1351 mortuo Henrico de Percy tertio successit ei filius
suus Henricus de Percy quartus sed tertius Dominus de Alnewyk vir
staturee sed fortis fidelis et gratus et dominio sibi a patre suo relicto
contentus nullius terras seu possessiones voluit obtinere. Hic habuit uxorem
Dominam Mariam filiam Comitis Lancastrire sororem illustris Henrici primi
Ducis Lancastrize anno gratie 1341 Heoricus quartus genuit de Domina
Maria uxore sua Henricum quintum sed Dominum quartum de Alnewyk
et natus est die Sancti Martini anno preedicto et post alium genuit filium
de predicta Domina nomine Thomam postmodum militem streauum et
famosum. Defuncta est sutem illa generosa Domina primo die Septem-
bris Anno Domini 1362 et sepulta est in Abbatia de Alnewyk. Mortua
ista Maria Dominus suus accepit sibi uxorem aliam Johannam scilicet filiam
Domini de Orby de Comitatu Lincoln de qua genuit filium et filiam, sed
filius vivente patre obijt filia autem mortuo patre supervixit. Iste Hen-
ricus dedit nobis in obitu suo 100 libras et multa alia beneficia nobis erebro
contulit. Obijt autem iste Henricus 15 kalend. Junij Anne Domini 1368
et tus est Abbatia de Alnewyk juxta uxorem suam primam.
ompleto tempore quo Walterus Abbas Alnewyk amplius noluerit
villicare suceessit e¢i Robertus Anno Domini 1362 sed varijs et anxijs hujus
mundi replicationibus conturbatus supplicantibus fratribus et hortante
patrono gratis cessit et ex licentia superioris sui sibi suecedentis in officium
ad studium Oxonias adijt ibique per quatuor annos laudabile trahens moram
urgente tandem pestilentia ingressus est viam universe carnis.

DE DOMINO HENRY PERCY QUINTO.

Huic Henrico successit filius suus Henricus quintus dictus quartus de
Alnewyk. Hic in adolescentia sua nutritus aliquando in Curia '
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quando cum avunculo suo illustri et primo Duce Lancastrie et ei dilectus
et familiaris extitit valde. Hic vivente patre suo in partibus extraneis
multum laboravit. Hic etiam a Scotis vivente patre suo timebatur et
pter suam facundiam intraetalibus aliqualiter amabatur erat enim bene
iteratus et bene e bat et sapienter mature et facunde ad proposita
respondebat. Hic duxit uxorem Dominam Margaretam filiam Domini
Radulfi de Nevil de qua genuit tres filios scilicet pri itum Henricum
dePemyuxmmThmmnetBadulﬂ:mmtusE:l!? enricus sextus de
m])omm' Margureta 13> kalendarum Junij Anno Domini 1364,
ictus Henricus quintus obitum patris sui in honoribus fama et
Dominijs crescebat valde. Iste etiam Henricus Abbatiam de Alnewyk
supra omnes antecessores suos temerius diligebat, et eonfirmavit omnes
donationes antecessorum suorum et super hoe fecit chartam et sigillo suo
sgnavit. Iste etiam Henricus Anno Domini 1369 mare pertransijt in
Franciam cum Duce Lancastrim et alijs magnatibus Angliz patriam vas-
tando villas comburendo homines resistentes occidendo, sed in hoe itinere
dictus Dominus tactus infirmitate coactus est repatriare citius quam vellet.
Iste etiam Heoricus Anno Domini 1972 secundo kalendarum Februarij
accepit fraternitatem capituli nostri cum magna devotione et cum alijs
militibus et armigeris. Iste etiam Henricus Anno Domini 1373 mare
pertransijt cum exercitu magno cum Ducibus Lancastrie et Britannize et
alijs magnatibus Anglice et regnum Francie siens strenue se habe-
bat patriam destruendo, resistentes occid villas et civitates combur-
endo et supra cteteros omnes suum exercitum oglﬁmgubemudom
honare et nobili repatriande. Eodem ammo Henricus sextus pri
genitus Henrici quinti accepit fraternitatem capituli nostri unacum doobus
fratribus suis Thoma et Radulfo. Iste siquidem Henricus quintus Anno
Domini 1377 factus fuit Mariscallus totius Anglie per Dominum Regem
snte Natale Domini.
Ad instantiam Walteri de Hepescotes Abbatis de Alnewyk peritissimi